
Uchwała Nr 5626 /2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2166/2020 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego Nr 

RPWP.08.01.02-IZ.00-30-001/19 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty 

konkursowe w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 

pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2166/2020 z dnia 

30 kwietnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego Nr 

RPWP.08.01.02-IZ.00-30-001/19 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty 

konkursowe w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014 – 2020  w ten sposób, że aktualizuje się załączniki nr 1 i nr 1a ze względu 



na podjęte uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2551/2020 z dnia 30 

lipca 2020 r. oraz nr 2553/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

Wartość dofinansowania projektów wybranych do dofinansowania i ujętych na liście 

stanowiącej załącznik nr 1a wynosi 3 451 962,66 PLN. Całkowita wartość projektów 

wybranych do dofinansowania wynosi 3 659 904,34 PLN. 

 

Załącznik nr 1 i nr 1 a do zmienionej Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 2166/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku otrzymuje brzmienie jak  

w załącznikach do niniejszej uchwały. 

 

 § 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5626/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2166/2020 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego Nr 

RPWP.08.01.02-IZ.00-30-001/19 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty 

konkursowe w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014 – 2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

Zmiana w ramach przedmiotowej uchwały dotyczy aktualizacji załącznika nr 1 i nr             

1 a.  Wskazane załączniki uwzględniają podjęte uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 2551/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. (zatwierdzenie do 

dofinansowania projektów, które zostały pozytywnie ocenione na etapie oceny 

merytorycznej oraz negocjacji w wyniku zwiększenia alokacji), oraz 2553/2020 z dnia 

30 lipca 2020 r. (zatwierdzenie do dofinansowania projektu, który został pozytywnie 

oceniony na etapie oceny merytorycznej oraz negocjacji w wyniku procedury 

odwoławczej). 



W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.08.01.02-30-0002/19 Gmina Gniezno
Wyższa jakość kształcenia w szkołach 

podstawowych Gminy Gniezno
110,5 892 934,44 zł 838 484,44 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.01.02-30-0005/19
Fundacja Wspierania i Rozwoju 

Edukacji
Lepszy start w przyszłość 104 108 005,00 zł 100 697,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.01.02-30-0008/19 Grupa Profesja Sp. z o.o.
Akademia Umiejętności w II Liceum 

Ogólnokształcącym im.Dąbrówki w Gnieźnie
101,5 217 864,81 zł 205 864,81 zł Rezerwowy

4 RPWP.08.01.02-30-0010/19 Miasto Gniezno 

NOWOCZESNA EDUKACJA - dodatkowe zajęcia 

dla uczniów gnieźnieńskich szkół 

podstawowych drogą do rozwijania 

kompetencji niezbędnych na rynku pracy.

98 912 750,00 zł 866 370,00 zł Rezerwowy

5 RPWP.08.01.02-30-0006/19
Gmina Ślesin/ Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Ślesinie

Swego nie znacie - geograficzny zawrót głowy 

w ZSP w Ślesinie
107 137 026,59 zł 130 175,26 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.01.02-30-0001/19
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera

Mistrzowie kompetencji w Szkole 

Podstawowej w Modle Królewskiej
103,5 150 100,00 zł 140 500,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.08.01.02-30-0003/19
Urząd Miejski w Koninie / I Liceum 

Ogólnokształcące w Koninie

Wykorzystanie metody eksperymentu w 

kształtowaniu i rozwijaniu kompetencji 

uczniów w zakresie przedmiotów 

przyrodniczych i matematyki w I LO w Koninie

99 135 348,33 zł 128 022,93 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.01.02-30-0011/19
Szkoła Podstawowa nr 6 im. 

Romualda Traugutta w Koninie

SP6 na 6! Rozwój kompetencji kluczowych w 

Szkole Podstawowej nr 6 w Koninie
96,5 93 733,30 zł 89 046,30 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.08.01.02-30-0020/19 Miasto Leszno Fabryka wiedzy! 1.0 99 326 550,00 zł 310 222,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.08.01.02-30-0012/19 Akademia Nauki Kuropka Paweł

Wielcy Odkrywcy z Dwujęzycznej Niepublicznej 

Szkoły Podstawowej w Lesznie przy ul. Iglastej 

4.

98,5 94 649,00 zł 89 916,55 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.01.02-30-0019/19

Powiat Pilski / Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy im. Marii 

Grzegorzewskiej w Pile

MALI ODKRYWCY - Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy w Pile szkołą bez ograniczeń!
105,5 611 253,31 zł 580 593,31 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.08.01.02-30-0014/19
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera

Kompetencje na start w SP w Szydłowie i SP w 

Starej Łubiance
104 653 410,74 zł 617 210,74 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.08.01.02-30-0009/19 Fundacja Dar Edukacji Kompetentny uczeń 104 456 893,63 zł 427 093,63 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.01.02-30-0016/19

Powiat Pilski / I Liceum 

Ogólnokształcące im. Marii 

Skłodowskiej-Curie

Doświadczam siebie i świata - podnoszenie 

jakości kształcenia ogólnego w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Pile.

102,5 649 465,06 zł 607 465,06 zł Rezerwowy

16 RPWP.08.01.02-30-0018/19
Powiat Pilski / Zespół Szkół im. 

Stanisława Staszica 

"Wiedzieć, umieć i rozumieć - dzisiaj w szkole 

jutro w życiu" - wzrost kompetencji 

kluczowych w Zespole Szkół im. Stanisława 

Staszica w Pile

101 211 580,00 zł 200 520,00 zł Rezerwowy

17 RPWP.08.01.02-30-0013/19
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera
Szkoły nowych możliwości w Gminie Wysoka 98,5 985 372,95 zł 933 372,95 zł Rezerwowy

18 RPWP.08.01.02-30-0007/19 Gmina Trzcianka
Podniesienie poziomu wiedzy oraz 

kompetencji dzieci i młodzieży na terenie 
97 562 938,88 zł 534 782,78 zł Rezerwowy

19 RPWP.08.01.02-30-0017/19

Powiat Pilski / Zespół Poradni 

Psychologiczno- 

Pedagogicznych w Pile

Wsparcie indywidualnego podejścia do ucznia 

ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w 

powiecie pilskim.

82 786 268,31 zł 744 268,31 zł Rezerwowy

OSI Piła

OSI Leszno

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 5626/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23.09. 2022 r.

Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe

Nr konkursu: RPWP.08.01.02-IZ.00-30-001/19

Wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów

OSI Gniezno

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji

OSI Konin


